

BETA TRANS ApS

Jens Provsts Vej 33
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Tage Brandt Ebbesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BETA TRANS ApS

Jens Provsts Vej 33

7400 Herning

Telefonnummer: 97149604

CVR-nr: 71415511

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2018 for Beta Trans Aps.

Årsrapporten er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Samtidig erklæres, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Revision er ligeledes fravalt for det kommende regnskabsår.

Herning, den 04/03/2019

Direktion

Tage Brandt Ebbesen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er uændret i forhold til forrige år.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen.

....

Resultatopgørelse

Som indtægtskriterium anvendes faktureringskriteriet. Indtægtsgrundlaget er fakturerbare solgte varer og ydelser.

Såvel indtægter som omkostninger er periodiseret således de omfatter regnskabsåret.

....

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmidler måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider, denne er fastsat til 8 år med en scrapværdi på 10%.

Bygning afskrives med 4% årligt af anskaffelsesprisen.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris, svarende til i al væsentlighed nominel restgæld.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.142.489	844.533
Personaleomkostninger		-429.694	-418.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-290.015	-142.406
Resultat af ordinær primær drift		422.780	284.067
Øvrige finansielle omkostninger		-1.972	-2.970
Ordinært resultat før skat		420.808	281.097
Skat af årets resultat		-98.228	-53.697
Årets resultat		322.580	227.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført fra (til) reservefond		214.580	121.600
I alt		322.580	227.400

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		582.820	607.372
Produktionsanlæg og maskiner		743.649	1.009.112
Materielle anlægsaktiver i alt		1.326.469	1.616.484
Anlægsaktiver i alt		1.326.469	1.616.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.056	295.630
Tilgodehavende skat			22.766
Tilgodehavender i alt		445.056	318.396
Likvide beholdninger		936.683	324.726
Omsætningsaktiver i alt		1.381.739	643.122
Aktiver i alt		2.708.208	2.259.606

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.550.603	1.336.023
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.858.603	1.641.823
Hensættelse til udskudt skat		18.037	27.917
Hensatte forpligtelser i alt		18.037	27.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.625	61.710
Skyldig selskabsskat		58.130	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		705.813	528.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		831.568	589.866
Gældsforpligtelser i alt		831.568	589.866
Passiver i alt		2.708.208	2.259.606

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1